30, etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 58.

Brașov, Miercuri 14 (27) Martie.

1901.

## Propagandă electorală.

O scire laconică, ce o primirăm din Bihor și pe care o publicăm mai jos, ne semnalază, că contrarii noștri au început să pună în lucrare planurile și uneltirile lor electorale printre Români.